
Zarządzenie Nr 1622/2026
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 lutego 2026 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  4194/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art. 38a ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka stanowiącego załącznik  do  zarządzenia  Nr  900/2025 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zmianami  zarządzam, co następuje:

§ 1
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4194/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20 kwietnia
2023 r.  w sprawie  powołania Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku otrzymuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1622/2026 Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 26 lutego 2026 r.

Imienny skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Skład Komisji:

1. Andrzej Nowakowski - Prezydent Miasta Płocka – Przewodniczący Komisji
2. Daria Domosławska - Radna Miasta Płocka
3. Tomasz Kominek - Radny Miasta Płocka
4. Bogusław Sitarski - przedstawiciel Prezydenta Miasta Płocka
5. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel Prezydenta Miasta Płocka
6. Jacek Ambroziak - przedstawiciel Prezydenta Miasta Płocka
7. insp. Krzysztof Szymański- przedstawiciel Komendanta Miejskiego Policji w Płocku
8. podinsp. Robert Nolbert - przedstawiciel Komendanta Miejskiego Policji w Płocku

Osoby uczestniczące w pracach Komisji z głosem doradczym:

1. bryg. Albert Lejman - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Płocku
2. Konrad Guzanek - Komendant Straży Miejskiej w Płocku
3. Zbigniew Gołębiewski - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Płocku
4. Justyna Szatkowska - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku

W pracach Komisji uczestniczy Pan Marcin Policiewicz- prokurator wskazany przez
Prokuratora Okręgowego w Płocku.


